necimento de baterias estacionárias DF-1000 da marca FREEDOM,
para atender as necessidades da Funpresp-Exe; Contratante: Fundação
de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder
Executivo - FUNPRESP-EXE; Contratada: SPR BATERIAS CO-
MÉRCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI EPP; Valor total de R$
14.999,60 (quatorze mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta
centavos); Vigência: 25/08/2016 a 24/11/2016; Data de Assinatura:
25/08/2016; Signatários: RICARDO PENA PINHEIRO e MARILE-
NE FERRARI LUCAS ALVES FILHA pela Contratante e ELEN
CRISTINA CARVALHO MONACO pela Contratada.

FUNDAÇÃO INSTITUTO BRASILEIRO